

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|------------|----------|-----------|
| 8. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0315 | 3 200,00 | 100,80 |
| 9. | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,5023 | 17,30 | 8,69 |
| 10. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,8017 | 4,20 | 3,37 |
| 11. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,4221 | 16,00 | 6,75 |
| | | | | 0,1124 | 18,50 | 2,08 |
| 12. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 9,4415 | 87,00 | 821,40 |
| 13. | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 | kg | 0,27 | 33,50 | 9,04 |
| 14. | 2430116104160 | Email alchidic | kg | 10,932 | 35,00 | 382,62 |
| 15. | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn | kg | 12,78 | 35,00 | 447,30 |
| 16. | 24302261000001 | Fuga | kg | 3,84 | 2,50 | 9,60 |
| 17. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 2,70 | 29,00 | 78,30 |
| 18. | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 10,3544 | 29,00 | 300,28 |
| 19. | 2430226100797 | Grund de miniu alchidic | kg | 0,97 | 29,00 | 28,13 |
| 20. | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 0,5025 | 0,00 | 0,00 |
| 21. | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare | kg | 5,24 | 31,00 | 162,44 |
| 22. | 2430226103294 | Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3 | kg | 5,296 | 33,50 | 177,42 |
| | | | | 0,5145 | 34,00 | 17,49 |
| | | | | 1,71 | 35,00 | 59,85 |
| 23. | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 10,706 | 26,40 | 282,64 |
| 24. | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 8,00 | 26,40 | 211,20 |
| 25. | 2462106100006 | Clei "Uzin KE 418" | kg | 4,1004 | 59,00 | 241,92 |
| 26. | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau PVA | kg | 82,56 | 2,89 | 238,60 |
| 27. | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 0,1838 | 115,00 | 21,14 |
| 28. | 2523116716347 | Covor P.V.C. (Maketa) | m2 | 10,1304 | 168,00 | 1 701,91 |
| 29. | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 0,3675 | 98,00 | 36,02 |
| 30. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3,015 | 0,00 | 0,00 |
| 31. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 297,00 | 1,44 | 427,68 |
| 32. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1 028,5476 | 1,44 | 1 481,11 |
| 33. | 2661112800600 | Placi din beton | m2 | 23,10 | 102,40 | 2 365,44 |
| 34. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,714 | 920,00 | 656,88 |
| | | | | 5,61 | 960,00 | 5 385,60 |
| 35. | 2665122700700 | Placa YSB | buc | 1,6223 | 60,80 | 98,64 |
| 36. | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 0,721 | 36,00 | 25,96 |
| 37. | 2670112202052 | placi ceramice | m2 | 6,699 | 114,00 | 763,69 |
| | | | | 12,789 | 116,00 | 1 483,52 |
| 38. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 29,47 | 3,00 | 88,41 |
| 39. | 2681126002012 | Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16 | buc | 0,0158 | 2,50 | 0,04 |
| 40. | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 1,8375 | 24,00 | 44,10 |
| 41. | 2710403642598 | Tabla zincata 1.0 x 800 x 2000 mm | kg | 1,9929 | 26,00 | 51,82 |
| 42. | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 4,2263 | 97,00 | 409,95 |
| 43. | 2710403700053 | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel) | kg | 1,6074 | 14,20 | 22,83 |
| 44. | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0,147 | 76,00 | 11,17 |
| 45. | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass | m | 3,7853 | 79,00 | 299,04 |
| 46. | 2710703518200 | Panou gata confectionat | kg | 424,11 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 242,82 | 15,10 | 3 666,58 |
| 47. | 2710703518270 | Otel, tiava, profilat 15-15mm, 30-20mm | kg | 405,0295 | 15,10 | 6 115,95 |
| 48. | 2710703520582 | Profil normal (Teava) | kg | 140,985 | 15,10 | 2 128,87 |
| 49. | 2722103211868 | Balustrada din Inox,gata confectionata. h=900mm | m | 13,8123 | 1 635,00 | 22 583,11 |
| 50. | 2735725901235 | Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2 | kg | 2,385 | 39,40 | 93,97 |
| 51. | 2811106301400 | Constructii metalice din otel proflat.(20-40mm, 50-50mm) | kg | 529,635 | 15,10 | 7 997,49 |
| 52. | 2811106301795 | Stilp metalic confectionat industrial..d-89mm | buc | 6,12 | 968,00 | 5 924,16 |